Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 января 2020 года                                                                                        № 3
с. Черемхово

О создании организационного комитета «Победа» по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В целях подготовки празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в сельском поселении «Черемховское» муниципального района «Красночикойский район» Забайкальского края администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:

1. Создать в сельском поселении «Черемховское» организационный комитет «Победа» по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
2. Утвердить состав организационного комитета «Победа».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                        Л.А. Столярова

Приложение № 1
к постановлению
 администрации
сельского поселения
 «Черемховское»
[bookmark: _GoBack] «23» января 2020 года № 3

СОСТАВ
организационного комитета «Победа» по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

1. Столярова Л.А. –  председатель оргкомитета, глава сельского поселения «Черемховское».
2. Шекунова Л.В. – заместитель председателя оргкомитета, заведующая СДК Черемхово.
3. Буракова И. В. – учитель начальных классов МОУ «Черемховская СОШ».
4. Подборнова В.И. – библиотекарь, руководитель волонтерского отряда «Сердце под крышей» МОУ «Черемховская СОШ».
5. Колесникова В.В. – специалист ВУС администрации сельского поселения «Черемховское».
6. Рохлецова М.В. – участковый специалист по социальной работе ГУСО «Черёмушки».
7. Михайлова А.Д. – библиотекарь филиала № 3 Черемхово.
8. Овчинникова С.П. – староста села Ядрихино.
9. Резникова Н.С. – заведующая сельским клубом села Ямаровка.
10. Колесникова З.Н. – заведующая сельским клубом с. Афонькино.